
第 18回相続セミナー
110万円廃止！？どうなる贈与税！？

～相続税・贈与税一体化に向けた法改正の行方とその処方箋～
開催のお知らせ

山路を登りながら

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

c.success@grandvan.co.jp

を活用した

●下記の QR コードを読み取り、もしくは弊社ホームページの” お知らせ” より『第 1８回相続セミナー開催のお知らせ』
をクリックし、お申込みフォームからお申込みください。（電話やメールでもお申込みを受付いたします。）

(10:30 ～ 17:30　水日祝を除く）

◆お申込み方法◆

グランヴァン株式会社

“zoom” とは？

いつでも、どこでも、どんな端末からでもネットワーク経由で
WEB会議を実現可能にする「ビデオ、WEB会議アプリケーション」です。

参加方法

前日までに

①お申込みいただいたメールアドレスに事前にご案内メールを
お送りします。
メール内容をご確認の上、アプリをインストールしてください。
②アプリの動作確認をお願いします。

※ご不安な方はサポートさせていただきますので、申込時にサポート希望へをお願いいたします。

①開始時間までに資機材の準備をお願いします。
（PC、スマートフォン、タブレット、ネットワーク環境等）
②弊社から事前にお送りするセミナー招待メールの文中URL
をクリックします。
③アプリを立ち上げることで、セミナー画面に繋がります。

https://zoom.us/download#client_4meeting▶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
このたび、弊社主催による『第 1８回相続セミナー』を開催する運びとなりました。
本セミナーでは、皆様の生活に影響が出るかもしれない【相続税・贈与税一体化】に向けた法改正の行方、そして
法改正が行われた場合の処方箋についてご教示いただきます。
前回好評であったため、今回もオーナー様、もしくはそのご家族の中で、相続に関連したことで実際に困っている
こと・相談したいことがある方は、事前にお申し込みフォームにて受付いたします。
今回も、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、前回同様オンラインによる開催と致します。
インターネット環境があれば場所を問わずご参加いただけますので、この機会にぜひご参加いただければ幸いです。

※セミナー詳細は裏面を、お申込み・参加方法は、下記をご参照ください。

※こちらのQRコードから、様々な端末でのダウンロードができます

　　操作簡単‼
初めての方もすぐに
ご利用可能です！オンラインセミナー参加方法オンラインセミナー参加方法

担当：竜﨑・中田

当日

0120-50-3926


